令和５年８月９日

各      位

台湾への育毛剤「ステムシグナル」輸出開始に関するお知らせ

当社が開発しました育毛剤「ステムシグナル」につきまして、台湾への輸出を開始いたします

ので、お知らせ致します。

記

１.台湾への輸出について

  台湾における輸入認証および諸手続きがクリアになりましたので、令和５年８月より台湾

への輸出を開始いたします。

２.今後の見通し

今後の見通しについては、令和４年９月 13 日に開示しました「DENBA 株式会社との業務

提携に関するお知らせ」に記載したとおりです。

なお、当事業年度においては、台湾、香港に先行して輸出をいたします。売上高として 22

百万円、営業利益として 3 百万円を見込んでおります。

中国については、引き続き検討してまいります。今後、公表すべき事項が生じた場合には、

速やかにお知らせ致します。

以 上

会 社 名  株 式 会 社 ア イ ビ ー 化 粧 品

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  白 銀  浩 二

  (コード番号 4918 東証スタンダード)

問 合 せ 先  取締役 経営管理部 部長

役職・氏名  中山 聖仁

電 話  ０３-６８８０-１２０１